
 

____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ  PROJEKTOVÉ  DOKUMENTACE  SOLNIČNÍ  

12  –  REKONSTRUKCE  OBJEKTU 
_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Statutární město Brno 

Sídlo  Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO 44992785 

Statutární zástupce 
zadavatele 

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna 

 
Osoba zastupující zadavatele dle §43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

  Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky je vypracování dokumentace pro vydání společného povolení (DÚSP) a 
projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) včetně soupisu prací dle přiložené studie na 
změnu využití objektu, varianta C, včetně souvisejících průzkumů a sond. Součástí předmětu plnění je 
také inženýrská činnost (IČ) nutná k zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání 
žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení na uvedenou akci, a autorský 
dozor (AD) při vlastní realizaci akce.  
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  71250000-5  Architektonické, technické a zeměměřičské služby  

Použitý druh zadávacího řízení :  

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
Použitý druh veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka na služby. 



 

____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 

I I . OZNAČENÍ  ÚČ AST NÍKŮ ZADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Atelier 99 s.r.o. Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 024 63 245 

2. 
Architekti Hrůša 
& spol., Ateliér 
Brno, s.r.o. 

Žižkova 506/5, Veveří, 602 00 Brno 255 17 562 

 
 

I I I . OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno; IČO 024 63 245. 

Odůvodnění: 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ vyloučil uvedeného účastníka č. 1 z další účasti v uvedeném zadávacím řízení, a to pro neuvedení 
číselně vyjádřitelného kritéria hodnocení do čl. VII. odst. 2 smlouvy o projektové přípravě.  

 

Architekti Hrůša & spol., Ateliér Brno, s.r.o., Žižkova 506/5, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 255 17 562 

Odůvodnění: 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ vyloučil uvedeného účastníka č. 2 z další účasti v uvedeném zadávacím řízení, a to pro nesplnění 
části technické kvalifikace a objasnění nabídky, z nějž vyplývá, že účastník nebude schopen plnit své 
smluvní povinnosti v souladu se svojí nabídkou, aniž by došlo ke změně hodnoceného údaje.  

 

IV.  VYB R ANÝ DOD AVATEL ,  S  NÍMŽ BYL A UZAV ŘENA SML OUV A VČET NĚ O DŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚRU 

A VČET NĚ CE NY SJE D NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

--- 

 

V.  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Na základě rozhodnutí RMB na schůzi č. R9/058 konané dne 08.11.2023 bylo schváleno zahájení 

zadávacího řízení na veřejnou podlimitní zakázku na služby „Zpracování projektové dokumentace 

Solniční 12 – rekonstrukce objektu“ v souladu s ustanovením § 53 zákona, ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 10.11.2023 uveřejněním v elektronickém 

nástroji E-ZAK pod systémovým číslem veřejné zakázky: P23V00000115 a obdržel nabídky od dvou 

dodavatelů. 

 

Dne 01.02.2024 přistoupil zadavatel k vyloučení účastníka č. 1, Atelier 99 s.r.o., sídlem: Purkyňova 

71/99, 612 00 Brno – Královo Pole, IČO: 024 63 245, a to z důvodu dle § 48 odst. 2 písmene a) zákona.  

Účast tohoto účastníka v zadávacím řízení zanikla dne 17.02.2024. 



 

____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Dne 01.02.2024 přistoupil zadavatel k vyloučení účastníka č. 2 Architekti Hrůša & spol., Ateliér Brno, 

s.r.o., sídlem: Žižkova 506/5, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 255 17 562, a to z důvodu dle § 48 odst. 2 

písmene b) zákona. Účast tohoto účastníka v zadávacím řízení zanikla dne 17.02.2024. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že vyloučení účastníci byli jedinými účastníky zadávacího řízení, a tudíž po 

jejich vyloučení již není v zadávacím řízení jiný účastník, zadavatel podle § 127 odst. 1 zákona zadávací 

řízení dne 19.02.2024 zrušil. 

 
 

VI .  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

 

 

 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 

               
 
 

Statutární město Brno 
právně zastoupené 

Brněnskými komunikacemi a.s. 
(podepsáno elektronicky) 

 


		2024-03-06T08:35:00+0100
	Ing. Bc. Václav Ostrovský




